
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie powierzenia Miastu Ustroń oprojektowania zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa chodnika w ciągu ul. Lipowskiej od ul. Szkolnej do ul. Leśnej”

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.),
w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Miastu Ustroń wykonanie projektu technicznego dla zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika w ciągu ul. Lipowskiej od ul. Szkolnej do
ul. Leśnej”.

2. Na finansowanie zadania przeznaczona zostanie dotacja z budżetu Powiatu której 
wysokość zostanie określona po przeprowadzeniu procedury przetargowej. 50% dotacji 
stanowić będzie pomoc finansową Miasta Ustroń.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Miastem Ustroń 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E8ABA62B-2413-44BE-AE3D-AA66A108D1DB. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie powierzenia Miastu Ustroń oprojektowania zadania
inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika w ciągu ul. Lipowskiej od ul. Szkolnej do ul.

Leśnej”

Burmistrz Miasta Ustroń wyraził chęć przyjęcia do oprojektowania zadania
inwestycyjnego dotyczącego budowy chodnika w ciągu ul. Lipowskiej od skrzyżowania
z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul Leśną. Z uwagi na złożoność problemu (uwarunkowania
terenowe, konieczność uzyskania zgody na odstępstwo od warunków technicznych,
pozyskanie zgody konserwatora na rozebranie kolidującego z inwestycją budynku
wpisanego do ewidencji zabytków, prawdopodobieństwo konieczności wykonania
i zatwierdzenia dokumentacji geologiczno – inżynierskiej, czy też przebudowę obiektu
mostowego) zakłada się termin opracowania dokumentacji do końca września 2019 roku.
W budżecie Powiatu zaplanowano na to zadanie projektowe 180 tys. zł, w tym 90 tys. zł

udział Powiat i 90 tys. zł pomoc finansową Miasta Ustroń.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną

określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Miastem Ustroń.

Id: E8ABA62B-2413-44BE-AE3D-AA66A108D1DB. Przyjęty Strona 1 z 1




